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BIOTECH USA Protein Fusion
85 30 gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

W jednej porcji (30 g):

 

25,5 g białek

4,8 g BCAA

z dodatkiem L-argininy HCl w celu zwiększenia produkcji tlenku azotu

z witaminami: witaminy D, E oraz witaminy z grupy B

z minerałami: żelazem, jodem, manganem, molibdenem, chromem i cynkiem

z enzymami: laktazą i bromeliną

 

Zalecamy Protein Fusion 85 jeśli:

 

poszukujesz doskonałego źródła białka; w związku z 85% z zawartością białka przyczynia się do utrzymania masy mięśniowej, zdrowych kości, jak również do
wzrostu masy mięśniowej

chciałbyś dostarczać białka po treningu lub między posiłkami

masz szybką lub wolną przemianę materii, ponieważ wchłania się umiarkowanie szybko.

 

Białko jest najważniejszym budulcem twojego ciała, źródłem składników odżywczych, zbudowanym z aminokwasów produkowanych przez nasz organizm i
dostarczanych ze źródeł zewnętrznych, które należy uzupełniać codziennie, aby zapewnić zdrowie swojemu organizmowi. Wspomaga utrzymanie masy mięsniowej gdy
trenujesz oraz wspomaga codzienną dietę. Gdy regularnie trenujesz, chcesz zwiększyć masę mięśniową oraz z wiekiem, twój organizm wymaga większej ilości białek.
Szybkim, praktycznym i efektywnym sposobem na dostarczenie organizmowi białek jest suplementacja; wystarczy białko w proszku , shaker, trochę wody lub mleka.
Proszek białkowy jest łatwostrawny i w przeciwieństwie do konsumpcji dużej ilości mięsa, nie powoduje zakwaszania. Proszek białkowy można pozyskać z mleka, jak
również ze źródeł zwierzęcych, roślinnych lub ich połączenia. Jego wchłanianie może przebiegać szybko (30-40 minut), umiarkowanie (1-2 godziny) lub wolno (ponad 2
godziny).

 

Wysoka zawartość białka: 85%

Źródło 5 białek zwierzęcych

Z dodatkiem aminokwasów funkcjonalnych: L-argininy HCl, L-glutaminy, BCAA

Wysoka zawartość aminokwasów

zrównoważone przyswajanie

Z dodatkiem wspomagających trawienie laktozy enzymów laktazy i bromeliny dla bardziej efektywnego trawienia białka
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Niska zawartość tłuszczu i węglowodanów

Bez dodatkowego cukru

Ze stewią

10 witamin i 6 minerałów

Bez glutenowy

Bez konserwantów

 

Protein Fusion 85 jest wysokobiałkowym i bezglutenowym produktem zawierającym różne rodzaje białek: koncentrat białka serwatki (whey protein concentrate - WPC),
izolat białka serwatki (whey protein isolate - WPI) izolat białka mleka, kazeinę, białko jaj – których zestaw dostarcza maksymalnego zaopatrzenia dla twoich mięśni.
Protein Fusion 85 wchłania się umiarkowanie szybko, co czyni go doskonałym wyborem dla osób, u których przemiana materii następuje zarówno szybko, jak i wolno.
Zawiera laktazę i enzymy wspomagające trawienie białka. Zawiera on także enzymy trawienne białek. Pozyskana z ananasów bromelina, enzym aktywny na poziomie
PH równym 4,0-8,0 wspomaga rozbicie białek i chroni żołądek. Jeszcze większe zróżnicowanie tego produktu zapewniają witaminy, minerały oraz aminokwasy,
redukujące bolesność mięśni i zapewniające szybszą regenerację. Ochronne składniki odżywcze, czyli witaminy i pierwiastki śladowe wspomagają prawidłowe
funkcjonowanie organizmu na wielu obszarach. Zawartość foliantów (kwas foliowy) przyczynia się do prawidłowej syntezy aminokwasów. Witaminy B6, B12 oraz D, jak
również cynk i żelazo dodane do białka wspomagają prawidłowe działanie systemu immunologicznego. Witaminy B6, B12 oraz jod wspomagają prawidłowe działanie
system nerwowego. Witamina D, cynk i mangan przyczyniają się do utrzymania zdrowych kości

 

Jeżeli jesteś złożoną osobowością i podobnej złożoności oczekujesz od suplementu białkowego, Protein Fusion 85 jest dla ciebie doskonałym wyborem.

 

Podobnie jak wszystkie produkty BioTechUSA, Protein Fusion 85 składa się z bezpiecznych i starannie dobranych składników.

SPOSÓB UŻYCIA:

 

Zmieszać 1 porcję (30 g, 1 miarka = 2 łyżki) with 250 ml wody i pić dwa razy dziennie.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : czekolada , ricotta-yogurt , truskawka , wiśnia-banan , czekolada , cookies cream , wanilia
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